

# **AS HOLDING SØNDERBORG ApS**

**CVR-nr.: 34052050**

Midtkobbel 24  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2022**

---

**Erik Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AS HOLDING SØNDERBORG ApS Midtkobbel 24 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 34052050 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at eje kapitalandele i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 289 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 900 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			25.911
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-7.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.443	25.911
Andre finansielle indtægter		298.249	275.000
Øvrige finansielle omkostninger		-17.961	-15.927
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>289.481</b>	<b>277.734</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>289.481</b>	<b>277.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		175.081	277.734
<b>I alt</b>		<b>289.481</b>	<b>277.734</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		903.510	888.068
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>903.510</b>	<b>888.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>903.510</b>	<b>888.068</b>
Udbytte hos associerede virksomheder		295.000	275.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>295.000</b>	<b>275.000</b>
Likvide beholdninger		275.107	1.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>570.107</b>	<b>276.612</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.473.617</b>	<b>1.164.680</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		705.775	530.694
Forslag til udbytte		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>900.175</b>	<b>610.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		568.442	548.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573.442</b>	<b>553.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573.442</b>	<b>553.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.473.617</b>	<b>1.164.680</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u>928.510</u>
<b>Årets afgang</b>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>903.510</u>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	-40.442
<b>Årets afgang</b>	24.999
<b>Årets regulering</b>	15.443
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>903.510</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AutoCentrum A/S, Sønderborg - cvr-nr. 16 74 42 04	45%	2.621.580	648.108

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12.2021	80.000

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0